香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概

不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DONGFENG MOTOR GROUP COMPANY LIMITED*

東風汽車集團股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號: 489)

東風汽車集團2022年銷售目標

基於對2022年中國汽車市場發展預判和本集團發展態勢，董事會初步將本集團二零二二年銷量目標定為347.1萬輛，相比二零二一年

之銷量增長 25%。其中乘用車銷量目標定為289.4萬輛，相比二零二一年銷量增長 28%；商用車銷量目標為57.7萬輛，相比二零二一

銷量增长10% 。

承董事會命

                                                                                         竺延風

                                                                                             董事長

中國武漢，二零二二年一月六日

於本公告公佈之日，本公司的執行董事為竺延風先生、楊青先生及尤崢先生，本公司的非執行董事為黃偉先生，獨立非執行董事為宗

慶生先生、梁偉立先生及胡裔光先生。

*僅供識別